
Kontakt

Ing. Michal Šenk - product manager 

E-mail: senk@proficomms.cz

tel.: +420 548 210 406 kl. 207, mobil: +420 736 625 807

ŘEŠENÍ PRO MĚŘENÍ TEPLOTY OSOB

Inteligentní sledovací systém Sunell 

Tento systém funguje spolehlivě na veřejných místech jako preventivní opatření proti rychlému šíření infekčních chorob, jejichž 

symptomem je horečka. Díky funkci rozpoznávání obličejů vyhodnocuje systém Sunell pouze procházející osoby! Oproti konkurenci 

tak nespouští falešné alarmy například při pohybu zdravých osob nesoucích hrnek s horkým nápojem, vedoucích psa na vodítku apod. 

PROFIcomms s.r.o.

Olomoucká 91, Brno, 627 00  Tel.: +420 548 210 406  e-mail: info@proficomms.cz  www.proficomms.cz

Unikátní vlastnosti tohoto řešení: 

  velmi rychlé měření teploty do 30ms na vzdálenost 3-5 metrů

  vysoká přesnost měření s odchylkou 0.3°C

  automatické rozpoznání a detekce obličeje

  možnost automatického upozornění při nalezení osoby se zvýšenou teplotou

  dokáže změřit až 16 osob najednou (cca. 30 osob za sekundu)

  duální kamera (termální a optická kamera v jednom zařízení) 

  nejvýhodnější poměr cena/výkon v porovnání s konkurencí

Reference: 

Typickým místem pro instalaci mohou být všechny 

vnitřní prostory, kudy prochází zvýšené množství 

osob - jako jsou letiště, obchodní centra, školy, banky, 

hotely nebo i restaurační zařízení.

Přesnost měřeníDuální kamera

Bezkontaktní měření Rozpoznání obličejů


